
 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 

 
 10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore 

 
 

ALLEGATO A 

 

REVOCA PARZIALE DELL’IMPORTO CONCESSO NEI CONFRONTI DEI SOGGETTI BENEFICIARI DI CUI ALL'ALLEGATO A - AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE 

DI CONTRIBUTI IN CONTO OCCUPAZIONE A FAVORE DELLE COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO “B”. LEGGE REGIONALE 22 APRILE 1997 N.16 “NORME PER LA 

PROMOZIONE E LO SVILUPPO DELLA COOPERAZIONE SOCIALE” - DGR N. 52/43 DEL 28.12.1999 - DGR N. 69/21 DEL 23.12.2016 - DGR N. 16/21 DEL 03.04.2018 

- DGR N. 6/15 DEL 05.02.2019. ANNUALITÀ 2023  

 

Codice DAT Denominazione Codice 

Fiscale 

Partita IVA Contributo 

concesso 

Importo 

finale 

ammesso 

Valore 

finale non 

ammesso 

Determinazione 

Concessione 

Comunicazione 

di avvio revoca 

parziale 

2023SLR16_80288 C.S. COSTRUZIONI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

03430030928 03430030928 53.414,00 48.933,00 4.467,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042037 del 

25/06/2024 

A
lle

ga
to

 a
: R

A
S

 A
O

O
 1

0-
01

-0
0 

D
et

er
m

in
az

io
ne

 n
. 3

88
5 

P
ro

t. 
U

sc
ita

 n
. 5

58
26

 d
el

 0
1/

08
/2

02
4




 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 

 
 10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore 

 

2023SLR16_80353 INTERNI SOCIETA' 

COOPERATIVA A R.L. 

02788000905 02788000905 34.759,00 33.680,00 1.079,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042017 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80293 ATRN SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

03732800929 03732800929 53.141,00 48.831,00 4.310,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

42033 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80310 DECOSANT SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

03931870921 03931870921 52.866,00 48.126,00 4.740,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042039 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80332 SARDA SCAVI SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

03921940924 03921940924 46.654,00 41.569,00 5.085,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

42019 del 

25/06/2024 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 

 
 10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore 

 

71582 del 

06.12.2023 

2023SLR16_80305 GM COSTRUZIONI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

03579820923 03579820923 34.777,00 31.846,00 2.931,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042016 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80326 ENERGIE ASSOCIATE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

03369360924 03369360924 14.369,00 13.878,00 491,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042013 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80340 ENOL GLASS 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

02739720908 02739720908 19.124,00 18.423,00 701,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042014 del 

25/06/2024 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 

 
 10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore 

 

2023SLR16_80390 VIZZACCARO 

CEDRELLO 

AUTORICAMBI SOC. 

COOP. SOCIALE 

02666070905 02666070905 25.568,00 23.478,00 2.090,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042022 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80396 BGV COSTRUZIONI E 

SERVIZI SOC. COOP. 

SOCIALE 

03919010920 03919010920 21.139,00 18.986,00 2.153,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042034 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80379 BRUNA COOPERATIVA 

SOCIALE 

00737150953 00737150953 6.881,00 6.577,00 304,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042036 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80339 DE.COSTRUZIONI 

SOCIETA' 

03942920921 03942920921 13.820,00 12.827,00 993,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

0042038 del 

25/06/2024 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 

 
 10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore 

 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

71582 del 

06.12.2023 

2023SLR16_80397 FLOROLANDA 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

03773580927 03773580927 39.514,00 39.183,00 331,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042015 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80363 R.C.M. COSTRUZIONI E 

SERVIZI SOC. COOP. 

SOCIALE 

03878180920 03878180920 23.218,00 20.551,00 2.667,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042018 del 

25/06/2024 

2023SLR16_80295 STONES DESIGN 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

02802030920 02802030920 9.145,00 7.062,00 2.083,00 Determinazione 

Prot. n. 6137-

71582 del 

06.12.2023 

0042020 del 

25/06/2024 

 

 



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 

 
 10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore 

 
 

Il Direttore del Servizio 

Dott. Paolo Sedda (Firmato Digitalmente) [1] 

[1] Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella deliberazione G.R. N.71/40 del 16.12.2008 ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 20, comma 2 del  D.Lgs 7 marzo 2005 n.82 “Codice dell’Amministrazione Digitale”.  


		2024-07-31T15:07:26+0200
	PAOLO SEDDA




