

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore

ALLEGATO A

REVOCA PARZIALE DELL'IMPORTO CONCESSO NEI CONFRONTI DEI SOGGETTI BENEFICIARI DI CUI ALL'ALLEGATO A - AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI IN CONTO OCCUPAZIONE A FAVORE DELLE COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO "B". LEGGE REGIONALE 22 APRILE 1997 N.16 "NORME PER LA PROMOZIONE E LO SVILUPPO DELLA COOPERAZIONE SOCIALE" - DGR N. 52/43 DEL 28.12.1999 - DGR N. 69/21 DEL 23.12.2016 - DGR N. 16/21 DEL 03.04.2018 - DGR N. 6/15 DEL 05.02.2019. ANNUALITÀ 2023

Codice DAT	Denominazione	Codice	Partita IVA	Contributo	Importo	Valore	Determinazione	Comunicazione
		Fiscale		concesso	finale	finale non	Concessione	di avvio revoca
					ammesso	ammesso		parziale
2023SLR16_80288	C.S. COSTRUZIONI	03430030928	03430030928	53.414,00	48.933,00	4.467,00	Determinazione	0042037 del
	SOCIETA'						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	COOPERATIVA						71582 del	
	SOCIALE						06.12.2023	



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

2023SLR16_80353	INTERNI SOCIETA'	02788000905	02788000905	34.759,00	33.680,00	1.079,00	Determinazione	0042017 del
	COOPERATIVA A R.L.						Prot. n. 6137-	25/06/2024
							71582 del	
							06.12.2023	
2023SLR16_80293	ATRN SOCIETA'	03732800929	03732800929	53.141,00	48.831,00	4.310,00	Determinazione	42033 del
	COOPERATIVA						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	SOCIALE						71582 del	
							06.12.2023	
2023SLR16_80310	DECOSANT SOCIETA'	03931870921	03931870921	52.866,00	48.126,00	4.740,00	Determinazione	0042039 del
	COOPERATIVA						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	SOCIALE						71582 del	
							06.12.2023	
2023SLR16_80332	SARDA SCAVI SOCIETA'	03921940924	03921940924	46.654,00	41.569,00	5.085,00	Determinazione	42019 del
	COOPERATIVA						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	SOCIALE							



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

							71582 del	
							06.12.2023	
2023SLR16_80305	GM COSTRUZIONI	03579820923	03579820923	34.777,00	31.846,00	2.931,00	Determinazione	0042016 del
	SOCIETA'						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	COOPERATIVA						71582 del	
	SOCIALE						06.12.2023	
2023SLR16_80326	ENERGIE ASSOCIATE	03369360924	03369360924	14.369,00	13.878,00	491,00	Determinazione	0042013 del
	SOCIETA'						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	COOPERATIVA						71582 del	
	SOCIALE						06.12.2023	
2023SLR16_80340	ENOL GLASS	02739720908	02739720908	19.124,00	18.423,00	701,00	Determinazione	0042014 del
	COOPERATIVA						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	SOCIALE						71582 del	
							06.12.2023	



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

2023SLR16_80390	VIZZACCARO	02666070905	02666070905	25.568,00	23.478,00	2.090,00	Determinazione	0042022 del
	CEDRELLO						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	AUTORICAMBI SOC.						71582 del	
	COOP. SOCIALE						06.12.2023	
2023SLR16_80396	BGV COSTRUZIONI E	03919010920	03919010920	21.139,00	18.986,00	2.153,00	Determinazione	0042034 del
	SERVIZI SOC. COOP.						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	SOCIALE						71582 del	
							06.12.2023	
2023SLR16_80379	BRUNA COOPERATIVA	00737150953	00737150953	6.881,00	6.577,00	304,00	Determinazione	0042036 del
	SOCIALE						Prot. n. 6137-	25/06/2024
							71582 del	
							06.12.2023	
2023SLR16_80339	DE.COSTRUZIONI	03942920921	03942920921	13.820,00	12.827,00	993,00	Determinazione	0042038 del
	SOCIETA'						Prot. n. 6137-	25/06/2024



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

	COOPERATIVA						71582 del	
	SOCIALE						06.12.2023	
2023SLR16_80397	FLOROLANDA	03773580927	03773580927	39.514,00	39.183,00	331,00	Determinazione	0042015 del
	SOCIETA'						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	COOPERATIVA						71582 del	
	SOCIALE						06.12.2023	
2023SLR16_80363	R.C.M. COSTRUZIONI E	03878180920	03878180920	23.218,00	20.551,00	2.667,00	Determinazione	0042018 del
	SERVIZI SOC. COOP.						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	SOCIALE						71582 del	
							06.12.2023	
2023SLR16_80295	STONES DESIGN	02802030920	02802030920	9.145,00	7.062,00	2.083,00	Determinazione	0042020 del
	SOCIETA'						Prot. n. 6137-	25/06/2024
	COOPERATIVA						71582 del	
	SOCIALE						06.12.2023	



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

10-01-02 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per Le Pa, Le Imprese E Gli Enti Del Terzo Settore

Il Direttore del Servizio

Dott. Paolo Sedda (Firmato Digitalmente) [1]

[1] Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella deliberazione G.R. N.71/40 del 16.12.2008 ai sensi e per gli effetti dell'art. 20, comma 2 del D.Lgs 7 marzo 2005 n.82 "Codice dell'Amministrazione Digitale".